LAMPIRAN

Peta lokasi tempat melakukan survey.
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Waktu dan jumlah kedatangan kendaraan pada hari Selasa tanggal 22 Maret 2005.

Jumlah kedatangan kendaraan

‘Waktu

Sisi kesatu

Sisi kedua

Sisi ketiga

Sisi keempat

06.45-06.50

101

06.50-06.55

86

06.55-07.00

94

07.02-07.07

65

07.07-07.12

72

07.12-07.17

81

07.36-07.41

64

07.41-07.76

87

07-46-07.51

80

07.54-07-59

108

07.59-08.04

90

08.04-08.09

84

Jumlah kepergian kendaraan yang

08.15-08.45.

melewati persimpangan

92

antara antara pukul



Jumlah Kepergian Kendaraan
Sisi kesatu Sisi kedua Sisi ketiga Sisi keempat

37 29 21 39

38 41 31 44

84 48 26 33

Lama waktu lampu lalu lintas berwarna hijau.
Sisi Kesatu Sisi Kedua Sisi Ketiga Sisi Keempat

Lama lampu hijau jalur kiri-tengah 40 70 40 50
Lama lampu hijau jalur kanan 30 20 30 50




